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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot.: postepowania w trybie podstawowym bez negocjacji ogtoszonego w Biuletynie Zamdwien Publicznych w dniu
30.03.2022r. pod numerem 2022/BZP 00104103/01, ktérego przedmiotem zaméwienia s dzierzawa aparatu do
wykonywania oznaczen moczu wraz z dostawg niezbednych odczynnikéw dla Narodowego Instytutu Onkologii im.
Marii Sktodowskiej — Curie, Pafistwowego Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAJCI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrzeénia 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z
2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ ztozonych pytan i udzielonych odpowiedzi:
ZAPYTANIENR 1
Pytanie nr 1
Dotyczy Zatacznika nr do SWZ (Projektowane postanowienia umowy), §5, ust. 3.2):
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin dostawy oraz instalacji analizatora wynosit 8 tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zatacznika nr 2.2 do SWZ, pkt 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora o wydajnosci 480 ozn./godz.?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zatgcznika nr 2.2 do SWZ, pkt 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, w ktérym okreslenie barwy nastepuje manualnie przez uzytkownika ze
zdefiniowanej w analizatorze listy barw?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 4

Dotyczy Zatacznika nr 2.2 do SWZ, pkt 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, w ktérego menu brak jest mozliwoéci zmiany barwy moczy, taka
mozliwo$é¢ istniataby po przestaniu wyniku do oprogramowania LIS?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 5

Dotyczy Zatacznika nr 2.2 do SWZ, pkt 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, w ktérym okreslenie klarownosci moczu nastepuje manualnie przez
uzytkownika ze zdefiniowanej w analizatorze trzystopniowej skali?.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie nr 6

Dotyczy Zatacznika nr 2.2 do SWZ, pkt 11:

Ze wzgledu tego, iz producent analizatora posiada wtasny materiat kontrolny, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
wewnatrzlaboratoryjnej  kontroli jakosci producenta oraz dodatkowo dostarczenie kontroli zewnatrzlaboratoryjnej innego
producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zapewnienia materiatéw kontrolnych od producenta innego niz producent analizatora i nie wyraza zgody na
zmiany w tym zakresie,

Pytanie nr 7

Dotyczy Zatacznika nr 2.2 do SWZz, pkt 13:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, ktéry ze wzgledu iz posiada drukarke termiczng nie ma mozliwosci
konfiguracji wydruku wyniku, mozliwo$¢ ta istniataby po przestaniu wyniku do oprogramowania LIS?.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy Zatgcznika nr 2.2 do SWZ, pkt 14:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie analizatora, ktéry posiada jednokierunkowa komunikacje z systemem
laboratoryjnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 9

Dotyczy Zatgcznika nr 2.2 do SWZ, pkt 18:

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czestotliwosci wykonywania kontroli zewnatrzlaboratoryjnej (adekwatnie do oferowanych
na rynku kontroli).

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zapewnienia kontroli zewnatrzlaboratoryjnej minimum 4 razy w roku

Pytanie nr 10

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez
osobg uprawniong, zgodnie z forma reprezentacji Wykonawcy okre$long w rejestrze sagdowym lub innym dokumencie, wtasciwym dla
danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobe umocowang (na podstawie petnomocnictwa) przez osoby uprawnione?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 11

Dotyczy Zatacznika nr do SWZ (Projektowane postanowienia umowy):

§5 ust. 6:

Czy Zamawiajacy dopusci dostanie wymaganych dokumentow wraz z umowa z biura Wykonawcy? Wykonawca motywuje swoja
prosbe powodami technicznymi

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 12

§5 ust. 7:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ uzyskania dostepu online 24h na dobg do aktualnych kart charakterystyk oraz ulotek na stronie
internetowej Wykonawcy?

Jezeli tak proponuje uzupetnienie zapisu: ,lub zapewni catodobowy dostep online do karty charakterystyki oraz ulotek na stronie
internetowej pod adresem: www...........”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

str.2/3




Pytanie nr 13

§7 ust. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie materiatéw kontrolnych z terminem waznodci nie dtuzszym niz 2 miesigce
ze wzgledu na specyfike produktu ?

Jezeli tak, prosimy o uzupetnienie ww. punktu SWZ zapisem w brzmieniu:

,Z wytgczeniem materiatu kontrolnego, dla ktérej termin waznosci wynosi do 2 miesiecy, ze wzgledu na specyfike produktu.”
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Przedmiotowe informacje stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia

mgr Armna Kosudg
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